Częstochowa, 09.12.2024 r.
ZP.26.1.77.2024

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa mebli biurowych dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach w/w postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:
Proszę o informację na temat szuflad w szafkach. W specyfikacji technicznej są zaproponowane metalowe wkłady. Czy możemy je zastąpić wkładami z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania szuflad z wkładami z tworzywa sztucznego. 

Pytanie 2:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający w zad 1 wskazuje konkretnego producenta mebli , który jako jedyny posiada regulacje biurek na stelażu kształcie odwróconej litery „U”. z regulacją wysokości w zakresie 73-86cm. Zasady uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców jako nadrzędne zasady systemu zamówień publicznych. Czy zamawiający dopuści w zadaniu 1 wieńce oraz blaty biurek w płycie min. 25 mm, półki min 18 mm , stelaże 73 z regulacją 4 cm 
Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający dopuszcza:
- stelaże z regulacją wysokości o zakresie 4 cm, co oznacza, że regulację wysokości od 73 do 77 cm;
- grubość wieńców oraz blatów biurek - min. 25 mm;
- grubość półek - min. 18 mm.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert zostaje zmieniony i upływa w dniu 12.12.2024 r., do godziny 08:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 09:00.
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